
LUNA



Jazyky ponuky 

Ďalšie funkcie 

Objem živice 

Rozmery zmäkčovača 

Veľkosť nádrže na živicu 

TYP ZARIADENIA 

Nominálny prietok vody 

Množstvo zmäkčenej vody medzi regeneráciami (pre 10 dH) 

Priemerná spotreba vody na regeneráciu 

Priemerná spotreba soli na regeneráciu 

Vstupné/výstupné pripojenie 

l

l

-

m³

kg

palec

palec

mm

m3/h

Príkon : 100 - 240 V; 50 ~ 60 Hz
Napájanie na výstupe: 12 V; 1,5 A 
Maximálny príkon : 18 W 
Prevádzková teplota : 5 - 38 °C
Prevádzkový tlak : 1,5 - 6 bar
Pred výberom zariadenia odporúčame vykonať rozbor vody

20

5,9

1,2

3,0

3/4

<110

10 x 24

790 x 360 x 490

25

7,4

1,5

3,8

3/4

<130

10 x 35

1090 x 360 x 490

S prepúšťacím ventilom surovej vody počas regenerácie. Obtok je
súčasťou balenia. So zmiešavacou skrutkou pre tvrdú vodu. Jednoduchý
prístup k neupravenej vode počas regenerácie. Možnosť stanovenia
tvrdosti vody pomocou gombíka.

35

1,5

5,3

3/4

10,3

<135

10 x 44

1300 x 360 x 490

LUNA L LUNA-XL LUNA-XXL

PL, ANG, ES, FR, IT, DE, 
SK, RU, TR, ZH, CA, DK

LUNA L Kompaktný a malý
zmäkčovač s vysokou účinnosťou.
Ideálny do miestností s
obmedzeným priestorom. 

LUNA XXL Najväčší skrinkový
zmäkčovač na trhu s kapacitou 35
litrov živice. Obzvlášť odporúčaný
pre vysoký dopyt a veľké rodinné
domy. 

LUNA XL 
zmäkčovač vody určený pre rodinu
4-6 osôb

ZMÄKČOVAČ VODY LUNA 


